
jae" and ESTADO DO PARÁ 
guip geri PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLI 
" GABINETE DO PREFEITO 

ing i r~~ 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

O Prefeito do Município de Rurópolis, no uso de suas atribuições legais, cumprindo 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, e demais normas aplicáveis, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor ALAN FERREIRA BEZERRA portador da Carteira de Identidade n° 
6376504 e inscrita no CPF n° 008.051.022-13 

Para atuar como fiscal, sem prejuízos de suas funções, no acompanhamento e fiscalização 
da execução do instrumento contratual celebrado entre a Prefeitura Municipal de Rurópolis e 
a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: C. PANOSSO- ME 
CNPJ N°: 29.331.015/0001-14 
ENDEREÇO: Rua Duque de Caixas, n° 317, Lote A, Bairro: Amparo, Cep: 68.035-620 
Santarém - Pará 

Objeto Contratual:
Contratação de empresa para prestação de serviço de Consultoria e Assessoria em Gestão1 
Pública, voltada as atividades de captação de recursos, através da elaboração de Projetos 
e Plano de Trabalhos, prestação de contas parcial e final de convênios, Contratos e 
Repasses e Termos de Compromissos no que refere ao Gerenciamento da Plataforma 
TRANSFEREGOV, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Rurópolis/PA. 

Com vigência: 
[ 12(doze) meses contar a partir da assinatura do contrato 

JOSE Fl UNHA DE OLIVEIRA 
Municipal 

Rurõpolis/PA, 17 de janeiro de 2025. 
Ciente: 

'-
A A FERREIRA BEZERRA 

RG 6376504 
CPF n°008.051022-13 

JOSÉ FILHO CUNHA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 
RUA 10 DE MAIO, 263 - CENTRO 

SITE. www R IROPOI IS PA GOV RR 

EMAIL: PREFEITURAORURÕPOLIS PA.GOV BR 


		2025-01-17T13:27:05-0300
	JOSE FILHO CUNHA DE OLIVEIRA:90244842272




